
anlisboa.pt Resultados online: anlisboa.info/live anleventos.com

Splash Meet Manager, 11.58599 Registered to Associação de Natação de Lisboa 26.03.2019 13:10 - Página 1

Prova 3 Femin., 50m Mariposa Master (Abs)
23.03.2019 Resultados
RN Esc A(25-29) 29.53 Soraia Vanessa Ribeiro ESJB Mealhada 2018
RN Esc B(30-34) 29.22 Sara Freitas Oliveira FCP Sines 2017
RN Esc C(35-39) 29.54 Susana Clara Gomes CNF Funchal 2015
RN Esc D(40-44) 29.58 Susana Clara Gomes CNF Vila Franca de Xira 2018
RN Esc E(45-49) 33.12 Joana Isabel Arantes CMBCP Vila Franca de Xira 2018
RN Esc F(50-54) 33.21 Elena Alarcon Gamonal CNFA Palma Maiorca (ESP) 2011
RN Esc G(55-59) 34.54 Elena Alarcon Gamonal CNFA Vila Franca de Xira 2018
RN Esc H(60-64) 40.19 Ana Maria Ferreira SAD Tomar 2012
RN Esc I(65-69) 45.06 Ana Maria Ferreira SAD Caldas da Rainha 2018
RN Esc J(70-74) 55.49 Luisa Bessone Basto SAD Sines 2017
RN Esc K(75-79) 1:00.25 Luisa Bessone Basto SAD Mealhada 2019
RN Esc L(80-84) 59:00.00 start 1899
RN Esc M(85-89) 59:00.00 start 1899

Pos. Nadador Ano Clube Tempo Pts Mast

Master A (25-29)

1. Vanessa Braga Salvador 91 Uniao Samorense 32.75 628
2. Ana Rita Mendes 91 Gesloures 33.98 563
3. Miriam Rodrigues Santos 91 Masters de Almada 36.23 464

Master B (30-34)

1. Ana Rita Freitas 86 Alcobaça 49.86 180

Master C (35-39)

1. Rita Sofia Melo 81 Colegio Int Monte Maior 41.59 353
2. Maria Margarida Machado 81 AP Vila D Este 47.87 231

Master D (40-44)

1. Ana Filipa Prior 77 Luz e Vida 35.22 610
2. Ana Cristina Oliveira 76 Galitos / Bresimar 38.85 454
3. Patricia Alexandra Santos 78 Gesloures 48.41 234

Master E (45-49)

1. Joana Isabel Arantes 72 Clube Millennium BCP 34.52 657
2. Rita Miguel Reina 72 Colegio Int Monte Maior 37.30 521
3. Graca Maria Almeida 73 Leixoes Sport Club 39.18 449
4. Catarina Araujo Blanco 71 Fluvial Portuense 47.91 246
5. Anabela Oliveira Baptista 70 Fundacao Salesianos 1:01.68 115

Master F (50-54)

1. Sarah Coutts 67 Nadadores dos Estoris 36.49 622
2. Maribel Santos Fernandes 65 Leixoes Sport Club 39.61 486
3. Maria Adriana Viseu 66 Leixoes Sport Club 42.57 391
4. Carla Maria Moura 69 Luz e Vida 55.37 178

Master G (55-59)

1. Maria Margarida Urbano 63 Académica de Coimbra 40.35 534
2. Maria Santos Fernandes 62 Leixoes Sport Club 48.91 299
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Prova 3, Femin., 50m Mariposa

Master H (60-64)

1. Ana Maria Caeiro 59 Amigos da Natacao 56.85 203

Master I (65-69)

1. Ana Maria Ferreira 50 Algés 47.32 458

Master (Abs)

1. Vanessa Braga Salvador 91 Uniao Samorense 32.75 628
2. Ana Rita Mendes 91 Gesloures 33.98 563
3. Joana Isabel Arantes 72 Clube Millennium BCP 34.52 657
4. Ana Filipa Prior 77 Luz e Vida 35.22 610
5. Miriam Rodrigues Santos 91 Masters de Almada 36.23 464
6. Sarah Coutts 67 Nadadores dos Estoris 36.49 622
7. Rita Miguel Reina 72 Colegio Int Monte Maior 37.30 521
8. Ana Cristina Oliveira 76 Galitos / Bresimar 38.85 454
9. Graca Maria Almeida 73 Leixoes Sport Club 39.18 449

10. Maribel Santos Fernandes 65 Leixoes Sport Club 39.61 486
11. Maria Margarida Urbano 63 Académica de Coimbra 40.35 534
12. Rita Sofia Melo 81 Colegio Int Monte Maior 41.59 353
13. Maria Adriana Viseu 66 Leixoes Sport Club 42.57 391
14. Ana Maria Ferreira 50 Algés 47.32 458
15. Maria Margarida Machado 81 AP Vila D Este 47.87 231
16. Catarina Araujo Blanco 71 Fluvial Portuense 47.91 246
17. Patricia Alexandra Santos 78 Gesloures 48.41 234
18. Maria Santos Fernandes 62 Leixoes Sport Club 48.91 299
19. Ana Rita Freitas 86 Alcobaça 49.86 180
20. Carla Maria Moura 69 Luz e Vida 55.37 178
21. Ana Maria Caeiro 59 Amigos da Natacao 56.85 203
22. Anabela Oliveira Baptista 70 Fundacao Salesianos 1:01.68 115


